АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2020 г. № 273
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района №219 от 01.06.2020 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 2020 год»

Во исполнение соглашения № РП/0-2020-16-1 от 14.02.2020 о реализации мероприятий региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Поддержка семей имеющих детей», «Цифровая образовательная среда», «Учитель будущего» национального проекта «Образования» на территории Калманского района на 2020-2022 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района № 219 от 01.06.2020 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 2020 год» (прилагаются).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
	3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Чернолуцкую О.В.

Глава района                                                                                            С.Ф. Бунет

Приложение к постановлению
администрации Калманского района
№ 273 от 06 июля 2020 г.

Изменения в постановление администрации Калманского района № 219 от 01.01.2020 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 2020 год»

1. В параметрах системы персонифицированного финансирования раздел «Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в статусе сертификатов персонифицированного финансирования на период действия программы персонифицированного финансирования» изложить в новой редакции:
	5
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в статусе сертификатов персонифицированного финансирования на период действия программы персонифицированного финансирования, рублей.

	5.1.
	Дети от 5 до 18 лет
	619 195,20